Locação de veículo 
tipo caminhonete para manutenção de sinalização horizontal e semafórica para atender a demanda da 
Superintendência de Trânsito e Mobilidade de Irecê/Ba. Vigência: 09/10/2020 a 31/12/2020, podendo 
ser prorrogado na forma da lei. Valor Global: R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). Superintendente 
da STM - Sr. Ronaldo Miron Dourado. 

EXTRATO DE CONTRATO 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 015/2020. CONTRATO Nº 016/2020 – Contratante: Superintendência de 
Trânsito e Mobilidade – CNPJ: 27.723.704/0001-49. Contratado: Washington Fernandes da Cruz - 
CPF Nº 270.735.948-37. Objeto: Locação de veículo tipo caminhonete para manutenção de 
sinalização horizontal, vertical e semafórica para atender a demanda da Superintendência de Trânsito 
e Mobilidade de Irecê/Ba. Valor global R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). Vigência do contrato: 
09/10/2020 a 31/12/2020. Superintendente da STM - Sr. Ronaldo Miron Dourado.